様式 1

公正採用選考人権啓発推進員選任(変更)報告

氏名 役職

公正採用選考人権啓発推進員を上記のとおり選任(変更)しましたので報告します。

 年  月  日

事業所所在地

事 業 所 名

事業主氏 名

電話番号

常時使用する

従業員数

(    )公共職業安定所長 殿

 ※本報告書の推進員氏名、事業所における役職等につきましては、奈良労働局及

び奈良県との共同開催による公正採用選考に係る研修会を円滑に実施するため

に必要な場合に限り使用いたします。